АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// imut 2021 г. № •s М
О внесении изменений в Положение об аппарате комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации города Рязани,
утвервденное постановлением администрации города Рязани от 07.02.2011 № 433

«Об утверждении Положения об аппарате комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об аппарате комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города

Рязани от 07.02.2011 № 433 «Об утверждении Положения об аппарате комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации города Рязани», изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Штевнину Н.Н.

Глава администрации
т а

I
UVvb* щ I
VY\' " У/j

Е.Б. Сорокина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Рязани

от И ШШЫгх г. №

1. В пункте 1.3 после слов «город Рязань» слова «Рязанской области» исключить.

2. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. Место нахождения Аппарата: 390000, г. Рязань, ул. Ленина, д. 45А».

3. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Организационная структура и штатное расписание Аппарата утверждается

главой администрации города Рязани».

4. Пункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- участие в мониторинге политических, социально-экономических и иных процессов

в городе Рязани, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия

терроризму».

5. В пункте 6.4. слова «в соответствии с ГОСТом Р 6.30-2003 «Унифицированные

системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной

документации. Требования к оформлению документов» заменить словами «в соответствии с

ГОСТом Р 7.0.97-2016 «Система стандартов по информации, библиотечному и

издательскому делу. Организационно-распорядительная документация. Требования к

оформлению документов».

у